Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №16 ст. Петропавловской

_________________________________________________________________

Приказ

от 08.09.2023 года                                                                 № 28

                                                    ст. Петропавловская

"О назначении должностного лица, ответственного за антитеррористическую
безопасность»

В целях обеспечения безопасности деятельности МБДОУ № 16, ст.
Петропавловской,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению  комплексной безопасности
функционирования МБДОУ № 16  на 2023/24  год.

2. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность МБДОУ
№ 16  заместителя заведующую по АХЧ Санникову В.М.

3. Ответственному за антитеррористическую безопасность:

3.1. Обеспечить соблюдение требований нормативно-правовых и локальных
актов в области безопасности МБДОУ, реализацию плана мероприятий по
обеспечении комплексной безопасности функционирования МБДОУ   на
2023/24  год.
3.2. Обеспечить бесперебойное функционирование систем пожарной
безопасности.
3.3. Обеспечить круглосуточное дежурство сторожей, своевременный обход
территории МБДОУ.
3.4. Обеспечить контроль за въездом на территорию МБДОУ автотранспорта.
3.5. Обеспечить пропускной режим на территорию и в здание МБДОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 16 ______________________М.В.Сидорова

С приказом  ознакомлена: ________________________В.М.Санникова

	"О назначении должностного лица, ответственного за антитеррористическую безопасность»

		2023-09-08T09:26:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 СТ. ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью